
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

26 

33 

51 

28 

283 

25 

18 

69 

309 

10 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

渡辺 京介 

野口 創司 

後當 優真 

亀山 蒼 

大森 翔 

赤嶺 蓮 

川路 颯葵 

森山 響人 

石松 聡太 

谷口 充樹 

Team 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ウイリー 

チームＫＷＧ 

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

TC65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

Total Time 

13:40.510 

13:42.924 

14:18.815 

14:28.059 

14:29.055 

15:28.739 

15:36.963 

15:53.044 

14:01.793 

14:54.024 

差 

2.414 

38.305 

47.549 

48.545 

1:48.229 

1:56.453 

2:12.534 

1 Lap 

2 Laps 

BestLap 

2:16.066 

2:15.901 

2:22.584 

2:19.009 

2:22.193 

2:32.369 

2:32.468 

2:39.611 

2:41.892 

2:38.674 

In Lap 

4 

6 

5 

6 

6 

3 

5 

2 

3 

3 

周回数の多い順

2位との差 

2.414 

平均時速 

44.753 

ベストラップ 

2:15.901 

ベスト平均時速 

45.033 

ベストラップ保持者： 

33 - 野口 創司 

作成日： 2025/06/08 10:37:25 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:21:01 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 10:15 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。
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